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Kantonalmeisterschaft
2014 Sevelen

Rang Name Vorname Jg. Verein Boden ReckSprung Total

Rangliste K 1  Turnerinnen  St. Gallen
Aus.

Bruggmann Kyra 2007 GETU Staad  9.35 9.45 9.50 28.301. G

Brosch Enie 2006 GETU Staad  9.50 9.55 9.20 28.252. S

Kraaz Andrea 2006 GETU Benken  9.40 9.50 9.30 28.203. B

Naumann Lisa 2006 Getu Uzwil  9.55 9.50 9.15 28.203. B

Egeter Lena 2007 GETU Staad  9.40 9.40 9.35 28.155. *

Mojsilovic Sofija 2006 GETU Staad  9.60 9.40 8.90 27.906. *

Besserer Arienne 2005 GETU STV Kriessern  9.60 9.20 9.05 27.857. *

Gubser Sinja 2006 GETU Benken  9.35 9.35 9.10 27.808. *

Wasser Celina 2006 GETU Benken  9.50 9.10 9.20 27.808. *

Weiskopf Alina 2006 GETU Staad  9.35 9.30 9.10 27.7510. *

Denicolà Sara 2007 Getu Gams  9.30 9.15 9.30 27.7510. *

Fuchs Alina 2005 Getu Uzwil  9.40 9.05 9.25 27.7012. *

Keller Tabea 2006 Getu Uzwil  9.10 9.35 9.25 27.7012. *

Schlegel Daria 2005 TV Eschen/Mauren  9.35 8.75 9.60 27.7012. *

Hilpertshauser Sarah 2006 GETU Staad  9.20 9.40 9.10 27.7012. *

Furrer Joeline 2006 GETU Staad  9.20 9.40 8.95 27.5516. *

Stetka Joelle 2004 GETU Staad  9.20 9.30 9.05 27.5516. *

Fuster Elisha 2002 GETU Staad  9.30 9.35 8.90 27.5516. *

Lenz Alissa 2005 GETU Schwarzenbach  9.60 9.00 8.95 27.5516. *

Gerster Seraina 2006 TV Degersheim  9.20 9.25 9.00 27.4520. *

Rentzmann Hannah 2006 STV Widnau  9.50 8.75 9.20 27.4520. *

Bircher Florine 2006 Getu Gams  9.35 9.30 8.75 27.4022. *

Barrasa Estela 2005 Getu Uzwil  9.15 8.95 9.25 27.3523. *

Lendi Linda 2006 GETU Benken  9.10 9.25 9.00 27.3523. *

Walser Joëlle 2005 STV Widnau  9.45 9.10 8.80 27.3523. *

Tino Amelie 2004 Getu Sevelen  9.55 8.60 9.20 27.3523. *

Frei Alessia 2006 TV St.Peterzell  9.25 9.00 9.05 27.3027. *

Giorlando Sara 2004 GETU Staad  9.20 9.10 9.00 27.3027. *

Dürr Nila 2006 Getu Uzwil  9.00 9.10 9.15 27.2529. *

Schlanser Samara 2006 STV Widnau  9.40 8.90 8.95 27.2529. *

Gehrig Jara 2006 STV Balgach  9.05 9.20 9.00 27.2529. *

Einspieler Isabel 2005 TSV Engelburg  9.20 8.85 9.10 27.1532. *

Leuzinger Dana 2005 GETU Staad  8.95 9.25 8.95 27.1532. *

Enz Keana 2004 BTV St. Gallen  9.15 8.95 9.05 27.1532. *

Dörig Timea 2005 STV Walensee-Unterterzen  9.35 8.85 8.95 27.1532. *

Marxer Veronika 2005 TV Eschen/Mauren  8.90 8.90 9.30 27.1036. 

Hilfiker Valerie 2006 GETU Staad  8.50 9.35 9.25 27.1036. 

Müller Jasmin 2005 GETU Benken  9.20 9.20 8.70 27.1036. 

Ackermann Lea 2005 Getu Mels  9.10 9.10 8.90 27.1036. 

Schnyder Amelie 2006 Getu Wil  9.05 9.00 9.00 27.0540. 

Roth Alisha 2004 Getu Wil  8.95 8.95 9.15 27.0540. 

Schlegel Lea  2006 Getu TV Gossau  8.95 8.75 9.35 27.0540. 

Niffeler Livia 2005 GETU Schwarzenbach  9.10 8.90 9.00 27.0043. 

Duhanaj Sofia 2005 Getu Uzwil  8.85 9.20 8.95 27.0043. 

Wirth Noe 2008 Getu Uzwil  9.20 8.75 9.05 27.0043. 

Strazza Lena 2005 BTV St. Gallen  9.20 8.80 9.00 27.0043. 

Hosang Sarina 2004 GETU Benken  8.95 9.10 8.90 26.9547. 

Halter Nina 2005 Getu Uzwil  9.30 8.75 8.90 26.9547. 

Heeb Aalyiah 2007 STV Widnau  9.00 9.15 8.80 26.9547. 

Hüssy Kleo 2007 TV Triesen  9.20 8.85 8.90 26.9547. 

Hutter Medea 2005 GETU STV Kriessern  9.30 8.80 8.80 26.9051. 

Münger Selina 2006 TV Zuzwil  8.95 9.00 8.95 26.9051. 

Wirz Tamara 2005 GETU Staad  9.20 8.50 9.20 26.9051. 

Aemisegger Adriana 2005 GETU Grabs  9.00 9.15 8.70 26.8554. 
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Pfliffner Mila 2006 GETU Uznach  9.00 8.85 9.00 26.8554. 

Schlanser Seana 2006 STV Widnau  8.85 8.90 9.10 26.8554. 

Kläger Sara 2006 Getu Abtwil  9.05 9.00 8.75 26.8057. 

Schurti Laura 2006 TV Triesen  9.00 8.95 8.80 26.7558. 

Clémencon Jamila 2005 Getu Wil  8.95 8.70 9.10 26.7558. 

Kaufmann Lisa 2005 Getu TV Buchs  8.65 9.05 9.00 26.7060. 

Ebneter Mia 2006 TSV Engelburg  8.80 8.90 9.00 26.7060. 

Fehr Lea 2006 TV Eschen/Mauren  8.90 8.70 9.10 26.7060. 

De Cia Vanessa 2004 Getu STV Eschenbach  9.15 8.75 8.75 26.6563. 

Vogt Nadine 2006 GETU Balzers  9.30 8.60 8.75 26.6563. 

Stierli Chiara 2006 GETU Benken  9.10 8.85 8.70 26.6563. 

Heutschi Leonie 2007 TV Schaan  9.10 8.60 8.90 26.6066. 

Almer Marina 2006 Getu Uzwil  8.65 9.15 8.80 26.6066. 

Ghäwiler Sarina 2008 Getu Wil  8.65 8.75 9.20 26.6066. 

Rohner Soraya 2005 GETU STV Kriessern  9.10 8.80 8.70 26.6066. 

Allenspach Kristina 2005 TV Zuzwil  8.65 8.90 9.05 26.6066. 

Lehmann Mara 2006 TSV Salto Wattwil TUI  8.85 8.65 9.00 26.5071. 

Ramseier Lani 2006 GETU Benken  8.60 9.05 8.80 26.4572. 

Herberth Lisa 2005 Getu Wil  9.00 8.60 8.85 26.4572. 

Lenherr Salome 2005 Getu Gams  8.55 8.80 9.10 26.4572. 

Gisep Laura Delia 2007 STV Balgach  8.80 8.90 8.75 26.4572. 

Knecht Samira 2004 Getu Wil  9.05 8.55 8.80 26.4076. 

Widmer Nadja 2006 GETU Benken  8.70 8.95 8.70 26.3577. 

Brägger Celine 2006 Getu STV Eschenbach  9.05 8.80 8.50 26.3577. 

Valotti Fabienne 2005 TV Zuzwil  8.95 8.55 8.75 26.2579. 

Oberholzer Soley 2005 GETU Uznach  8.35 8.85 9.00 26.2080. 

Buchalla Eva 2005 Getu Sevelen  8.55 8.80 8.80 26.1581. 

Maurer Gianna 2007 Getu TV Gossau  8.85 8.45 8.80 26.1082. 

Good Lorena 2007 Getu Mels  8.75 8.40 8.90 26.0583. 

Eberle Laura 2006 TV Schaan  8.75 8.60 8.55 25.9084. 

Broger Aline 2007 Getu TV Gossau  8.65 8.60 8.60 25.8585. 

Rohner Vanja 2004 BTV St. Gallen  8.90 8.35 8.55 25.8086. 

Gienuth Ladina 2007 Getu Mels  8.20 8.70 8.85 25.7587. 

Gliott Laura 2007 Getu Mels  8.65 8.60 8.50 25.7587. 

Gehring Saskia 2003 Getu Sevelen  8.60 8.30 8.70 25.6089. 

Beck Anna 2006 TV Schaan  8.65 8.65 8.05 25.3590. 
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Meier Fiona 2005 GETU STV Kriessern  9.35 9.359.45 9.35 37.501. G

Hutter Finia 2005 GETU STV Kriessern  9.30 9.559.35 9.20 37.402. S

Braun Andrina 2005 Getu Wil  9.15 9.409.45 9.30 37.303. B

Küng Sina 2005 Getu Uzwil  9.30 9.259.30 9.30 37.154. *

Bischof Alexandra 2003 GETU Staad  9.50 9.109.10 9.40 37.105. *

Oberholzer Vera 2004 TSV Engelburg  9.25 9.109.25 9.20 36.806. *

Fusinato Chiara 2005 GETU STV Kriessern  9.35 9.259.20 8.90 36.707. *

Zwicker Isa 2001 BTV St. Gallen  9.30 9.209.45 8.70 36.658. *

Egli Eline 2004 Getu Wil  9.10 9.159.10 9.25 36.609. *

Gantenbein Andrina 2004 GETU Staad  8.80 9.459.05 9.30 36.609. *

Lippuner Annatina 2005 GETU Grabs  9.00 8.908.90 9.55 36.3511. *

Müller Lena 2005 Getu Mels  9.60 9.258.75 8.70 36.3012. *

Spirig Sina 2006 STV Widnau  9.20 9.158.90 9.00 36.2513. *

Nussberger Ladina 2006 Getu Wil  9.15 9.308.70 8.95 36.1014. *

Rusch Elina 2005 TV Zuzwil  9.25 9.009.05 8.80 36.1014. *

Kraaz Carmen 2004 GETU Benken  9.30 9.208.70 8.90 36.1014. *

Becker Bianca 2006 Getu Mels  9.20 9.208.45 9.25 36.1014. *

Weder Alina 2004 STV Widnau  8.75 8.909.10 9.25 36.0018. *

Nüesch Alina 2005 STV Widnau  8.90 9.108.75 9.05 35.8019. *

Saxer Tarja 2004 Getu Sevelen  8.80 8.759.05 9.20 35.8019. *

Haldner Florina 2004 TV Schaan  9.20 8.908.35 9.35 35.8019. *

Gähwilwr Ladina 2005 Getu Wil  9.30 8.808.45 9.20 35.7522. *

Scheuber Sina 2005 TSV Engelburg  9.05 8.908.85 8.95 35.7522. *

Specker Sara 2004 Getu Uzwil  9.00 9.108.60 9.00 35.7024. *

Reichmuth Jael 2005 GETU STV Kriessern  9.25 8.508.75 9.20 35.7024. *

Haldimann Salome 2005 Getu Uzwil  9.05 8.808.75 9.05 35.6526. *

Spirig Eria 2004 STV Widnau  9.05 8.758.55 9.30 35.6526. *

Koller Samira 2004 TV Degersheim  9.30 8.958.85 8.50 35.6028. *

Künzle Leandra 2003 GETU Schwarzenbach  9.50 8.958.35 8.75 35.5529. *

Jossi Helena 2002 TV Bazenheid / Lütisburg  8.90 8.959.05 8.65 35.5529. *

Sommer Athina 2005 Getu Wil  8.95 9.008.60 9.00 35.5529. *

Sanwald Jaymie 2004 TSV Engelburg  9.05 9.058.45 9.00 35.5529. *

Giger Myriel 2006 TV Degersheim  9.00 8.958.80 8.75 35.5033. 

Fischbacher Jelena 2005 GETU Benken  9.10 8.558.70 9.10 35.4534. 

Walser Aiyana 2004 GETU STV Kriessern  8.80 9.008.75 8.90 35.4534. 

Banzer Julia 2002 GETU Balzers  8.55 8.908.55 9.45 35.4534. 

Eberhard Anja 2002 TV Bazenheid / Lütisburg  8.80 8.859.00 8.75 35.4037. 

Breu Annalena 2003 STV Widnau  9.05 9.058.85 8.45 35.4037. 

Buschor Florence 2004 Getu TV Buchs  8.40 8.809.15 9.00 35.3539. 

Perren Anaya 2004 GETU Staad  8.95 8.908.65 8.85 35.3539. 

Willi Alina 2006 Getu Mels  8.95 8.359.00 9.05 35.3539. 

Ospelt Marion 2004 TV Schaan  9.15 8.358.60 9.20 35.3042. 

Löw Sina 2004 TSV Salto Wattwil TUI  8.90 8.808.90 8.65 35.2543. 

Weder Chantal 2004 STV Widnau  9.05 8.858.65 8.70 35.2543. 

Riedener Sarah 1999 GETU Staad  9.10 8.308.60 9.20 35.2045. 

Camara Jasey 2004 Getu TV Buchs  8.80 8.458.85 9.10 35.2045. 

Sutanto Sophie 2004 Getu TV Buchs  8.65 8.808.90 8.85 35.2045. 

Sutter Samira 2005 TSV Salto Wattwil TUI  9.00 8.558.90 8.70 35.1548. 

Brunner Carla 2004 TV Zuzwil  8.70 8.508.85 9.10 35.1548. 

Jäggi Laura 2003 GETU Schwarzenbach  8.85 8.458.70 9.10 35.1050. 

Axelrod Lia 2003 GETU Schwarzenbach  9.00 8.658.70 8.75 35.1050. 

Hofstetter Stefanie 2004 Sportverein Wildhaus - Alt St. Jo  8.85 8.408.45 9.35 35.0552. 

Telser Jenin 2004 GETU Balzers  8.85 8.908.60 8.70 35.0552. 

Mehmeti Ornela 2004 GETU Staad  9.20 8.608.85 8.40 35.0552. 
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Bernardi Jil 2004 STV Kaltbrunn  8.95 8.558.90 8.60 35.0055. 

Müller Fiona 2005 Getu STV Eschenbach  9.15 8.758.10 8.95 34.9556. 

Nef Laraina 2003 TV St.Peterzell  8.65 9.008.45 8.85 34.9556. 

Gurschler Christina 2005 TV Triesen  9.00 8.958.60 8.35 34.9058. 

Bollhalder Angela 2004 Getu Oberhelfenschwil  9.00 8.508.50 8.85 34.8559. 

Rohrbach Anouk 2004 GETU Staad  9.20 8.408.10 9.15 34.8559. 

Cicoira Alissia 2005 BTV St. Gallen  8.80 8.359.20 8.40 34.7561. 

Zigerlig Gina 2004 GETU STV Kriessern  8.85 8.108.95 8.80 34.7062. 

Brägger Sabrina 2002 TV Bazenheid / Lütisburg  8.70 8.558.95 8.50 34.7062. 

Jenny Sidonia 2005 GETU Grabs  8.85 8.308.65 8.90 34.7062. 

Vetsch Nora 2005 Getu Sevelen  8.60 8.358.45 9.30 34.7062. 

Randazzo Anna 2003 Getu Mels  7.90 8.608.85 9.25 34.6066. 

Pürstl Anna 2005 Getu Gams  8.50 8.758.30 9.05 34.6066. 

Leupold Amélie 2004 STV Widnau  8.45 8.908.90 8.30 34.5568. 

Grab Lena 2005 GETU Staad  9.10 8.758.00 8.70 34.5568. 

Bösch Corinna 2005 BTV St. Gallen  8.95 8.458.60 8.50 34.5070. 

Manna Mirea 2004 TSV Salto Wattwil TUI  8.30 9.008.50 8.65 34.4571. 

Alder Elodie 2004 Getu TV Gossau  9.05 8.758.00 8.55 34.3572. 

Huser Silvana 2003 Sportverein Wildhaus - Alt St. Jo  8.65 8.258.50 8.95 34.3572. 

Sutter Noémi 2004 TV Zuzwil  8.85 7.858.85 8.80 34.3572. 

Bernet Severine 2006 Getu STV Eschenbach  8.65 8.658.05 8.95 34.3075. 

Messmer Jana 2004 TSV Engelburg  9.25 8.707.85 8.35 34.1576. 

Breu Annica 2004 STV Widnau  8.45 8.458.40 8.70 34.0077. 

Sestito Aurora 2003 GETU Balzers  9.10 8.208.15 8.50 33.9578. 

Gamboa Wiedm Serena 2004 TV Schaan  9.00 8.008.25 8.70 33.9578. 

Fuchs Alma 2004 TV Eschen/Mauren  8.60 7.908.50 8.85 33.8580. 

Lehmann Larissa 2005 Getu TV Gossau  8.75 8.358.55 8.15 33.8081. 

Büchel Mara 2005 TSV Engelburg  7.60 8.608.50 9.05 33.7582. 

Von Vogelsang Emma 2003 TV Eschen/Mauren  8.50 8.357.90 9.00 33.7582. 

Zellweger Desideria 2003 STV Walensee-Unterterzen  9.20 7.958.00 8.60 33.7582. 

Plüss Rebecca 2003 GETU Staad  8.65 8.657.95 8.45 33.7085. 

Marugg Laurina 2003 TV Eschen/Mauren  8.65 8.158.05 8.25 33.1086. 

Wenk Jessica 2005 Getu Sevelen  8.35 7.957.95 8.50 32.7587. 

Grepper Sophie 2002 Getu Wartau Tui  7.40 8.557.40 8.80 32.1588. 
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Rusch Oriane 2003 TV Zuzwil  9.35 9.608.95 9.30 37.201. G

Naumann Michelle 2003 Getu Uzwil  9.50 9.409.05 9.00 36.952. S

Melillo Melissa 2004 Getu Uzwil  9.40 9.658.85 9.00 36.903. B

Hohl Saskia 2003 GETU STV Kriessern  8.85 9.409.30 9.30 36.854. *

Frick Nina 2002 TV Degersheim  8.85 9.559.15 9.30 36.854. *

Romer Alexia 2003 GETU Benken  9.35 9.508.85 9.10 36.806. *

Rohner Vivienne 2005 Getu Uzwil  9.05 9.409.20 9.05 36.707. *

Lenherr Domenica 2002 Getu Gams  8.70 9.259.10 9.55 36.608. *

Zbinden Livia 2004 Getu Uzwil  9.20 9.358.95 8.90 36.409. *

Walser Gioia 2002 GETU STV Kriessern  8.85 9.409.15 9.00 36.409. *

Koller Jael 2004 Getu Uzwil  9.20 9.209.00 8.95 36.3511. *

Lenherr Teresa 2004 Getu Gams  8.00 9.709.45 9.20 36.3511. *

mock Moira 2003 Getu Wil  9.10 9.408.70 9.05 36.2513. *

Wirth Jil 2004 Getu Uzwil  9.20 9.458.90 8.65 36.2014. *

Bucher Saskia 2002 TV Degersheim  9.05 9.408.70 9.00 36.1515. *

Weber Leonie 2003 TSV Engelburg  8.95 9.109.05 8.90 36.0016. *

Vettiger Jessica 2003 Getu Uzwil  8.95 9.708.50 8.75 35.9017. *

Meier Julia 2003 GETU STV Kriessern  8.80 9.259.05 8.80 35.9017. *

Zellweger Anja 2003 STV Widnau  8.75 9.009.35 8.80 35.9017. *

Hagmann Moesha 2003 TV Degersheim  8.95 9.008.55 9.40 35.9017. *

Klacnik Selina 2005 Getu TV Gossau  9.05 9.508.55 8.75 35.8521. *

Riss Linda 2003 TV St.Peterzell  9.15 9.108.90 8.60 35.7522. *

Keiser Lynn 2003 Getu TV Gossau  8.95 9.408.50 8.90 35.7522. *

Lieberherr Loïs 2004 STV Widnau  9.00 9.008.65 9.10 35.7522. *

Broder Ladina 2004 Getu Mels  8.10 9.059.05 9.50 35.7025. 

Gerster Chiara 2002 TV Degersheim  8.85 9.308.65 8.90 35.7025. 

Wenk Elian 2003 Getu Gams  8.85 9.258.85 8.65 35.6027. 

Fässler Noemi 2002 Getu Wil  8.35 9.558.70 8.95 35.5528. 

Müller Vanessa 2002 Getu STV Eschenbach  8.90 9.058.55 9.05 35.5528. 

Hutter Linda 2003 GETU STV Kriessern  8.60 9.358.85 8.75 35.5528. 

Lienhard Livia 2003 Getu TV Buchs  8.60 8.958.80 9.15 35.5031. 

Alder Lara 2002 Getu TV Gossau  8.70 9.108.85 8.85 35.5031. 

Mock Semira 2003 Getu Wil  8.90 9.258.80 8.50 35.4533. 

Zeller Elena 2003 TSV Engelburg  8.80 9.408.70 8.55 35.4533. 

Van der Linden Nora 2003 GETU Staad  8.75 9.058.75 8.85 35.4035. 

Lüchinger Laura 2003 STV Widnau  8.55 9.208.75 8.90 35.4035. 

Kehl Rahel 2003 TV Degersheim  8.65 9.458.85 8.40 35.3537. 

Richvalsky Larissa 2003 GETU Staad  8.30 9.258.95 8.85 35.3537. 

Löw Gianna 2002 TSV Salto Wattwil TUI  8.65 8.858.85 9.00 35.3537. 

Arnold Melanie 2002 Getu Wil  8.75 9.158.75 8.70 35.3537. 

Lüchinger Sara 2003 GETU STV Kriessern  8.50 9.209.00 8.50 35.2041. 

Diethelm Céline 2003 TSV Engelburg  8.80 9.258.65 8.40 35.1042. 

Wespe Livia 2002 Getu STV Eschenbach  8.90 9.108.40 8.65 35.0543. 

Oberholzer Sina 2003 GETU Benken  7.50 9.208.75 9.60 35.0543. 

Höft Leonie 2003 Getu Gams  9.10 8.558.55 8.85 35.0543. 

Putzi Chiara 2001 GETU Balzers  8.25 9.208.70 8.85 35.0046. 

Frei Giulia 2003 TSV Engelburg  9.00 8.808.75 8.40 34.9547. 

Stutz Livia 2002 Getu Wil  8.20 9.208.70 8.80 34.9048. 

Zellweger Andrina 2002 STV Balgach  8.70 8.758.45 8.95 34.8549. 

Kaufmann Felicia 2003 GETU Balzers  8.50 9.058.40 8.90 34.8549. 

Banzer Gina 2004 TV Triesen  8.55 8.608.85 8.75 34.7551. 

Steinbacher Livia 2004 Getu Mels  8.40 8.409.15 8.80 34.7551. 

Rietzler Fiona 2004 Getu Gams  8.65 9.258.70 8.05 34.6553. 

Bircher Cécile 2003 GETU STV Kriessern  8.60 9.108.30 8.65 34.6553. 
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Senn Samantha 2004 Getu TV Buchs  8.15 8.908.60 8.85 34.5055. 

Eichmann Simea 2003 GETU Staad  8.60 9.258.00 8.60 34.4556. 

Ackermann Larina 2003 Getu Mels  8.30 8.508.95 8.60 34.3557. 

Meier Fabienne 2002 TV Eschen/Mauren  8.55 8.908.40 8.45 34.3058. 

Rohrer Sara 2002 TV Schaan  8.55 8.908.60 8.25 34.3058. 

Brühwiler Saskia 2003 Getu TV Gossau  8.60 9.207.60 8.80 34.2060. 

Schweizer Daniela 2005 TV St.Peterzell  8.75 8.958.40 7.90 34.0061. 

Steiger Selina 2005 TV St.Peterzell  8.60 8.957.90 8.50 33.9562. 

Hüppi Alisha 2003 STV Widnau  8.20 8.608.70 8.25 33.7563. 

Aggeler Celine 2001 Getu Mels  8.10 8.258.80 8.50 33.6564. 

Teuschel Lara 2002 GETU Balzers  8.10 8.758.10 8.00 32.9565. 

Mäser Rahel 2004 STV Balgach  8.30 7.908.75 7.90 32.8566. 

Prater Leonie 2004 TV Eschen/Mauren       67. 
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Germann Ylenia 2002 GETU STV Kriessern  9.25 9.609.30 9.30 37.451. G

Heule Flavia 2003 STV Widnau  9.55 9.159.35 9.25 37.302. S

Gantenbein Julia 2002 GETU Staad  9.20 9.209.15 9.40 36.953. B

Thurnheer Jasmin 2002 GETU STV Kriessern  9.15 9.409.05 9.35 36.953. B

Staub Fabienne 2002 STV Widnau  9.40 9.009.15 9.35 36.905. *

Stäheli Vanessa 2001 Getu Uzwil  9.15 9.109.30 9.25 36.806. *

Drongdey Sangmo 2003 STV Kaltbrunn  9.10 9.309.10 9.20 36.707. *

Schefer Noemi 2002 GETU Schwarzenbach  9.20 9.308.95 9.20 36.658. *

Kalberer Corina 2002 Getu Mels  8.90 9.359.10 9.00 36.359. *

Lieberherr Enya 2002 STV Widnau  8.95 9.209.10 9.05 36.3010. *

Stillhard Fabia 2001 Getu Wil  9.20 9.159.05 8.85 36.2511. *

Romer Olivia 2001 GETU Benken  8.80 9.158.90 9.30 36.1512. *

Lanter Anna 2002 GETU Staad  9.20 9.108.95 8.90 36.1512. *

Hutter Livia 2002 GETU STV Kriessern  9.15 9.109.10 8.70 36.0514. *

Marselli Delia 2003 Getu Uzwil  8.85 9.408.95 8.80 36.0015. *

Duhanaj Elisa 2001 Getu Uzwil  9.00 9.158.85 8.95 35.9516. *

Hilber Pascale 2003 Getu Uzwil  9.10 9.109.05 8.60 35.8517. *

Hüppi Laura 2000 STV Widnau  8.85 8.908.65 9.35 35.7518. 

Schurti Nicola 2002 GETU Balzers  9.15 8.908.60 9.05 35.7019. 

Bösch Bettina 2000 TSV Salto Wattwil TUI  8.45 9.109.00 9.15 35.7019. 

Heeb Laura 2000 Getu Gams  8.75 9.158.50 9.20 35.6021. 

Kalberer Simone 2003 Getu Mels  8.75 8.908.60 9.30 35.5522. 

Berliat Romina 2001 TV Zuzwil  8.95 9.058.85 8.70 35.5522. 

Graf Sina 2001 Getu TV Buchs  9.20 8.409.10 8.85 35.5522. 

Lottenbach Anna 2003 GETU Staad  9.10 8.908.65 8.85 35.5025. 

Mujkanovic Amela 2001 Getu Wil  9.05 8.509.20 8.70 35.4526. 

Dörig Lea 1998 TSV Engelburg  9.20 8.858.55 8.80 35.4027. 

Zugliani Sindy 2001 Getu STV Eschenbach  9.00 8.658.60 9.10 35.3528. 

Weideli Eliane 2001 Getu Wil  9.10 8.559.25 8.40 35.3029. 

Vetsch Ronja 2002 Getu Sevelen  9.00 8.708.80 8.75 35.2530. 

Mordeku Jelena 2002 Getu Wil  8.80 8.708.95 8.80 35.2530. 

Bruggmann Yael 2001 GETU Staad  8.95 8.808.70 8.75 35.2032. 

Kuratli Melanie 2003 Getu TV Gossau  8.85 8.808.70 8.75 35.1033. 

Rimle Anais 2002 Getu Wil  8.00 9.008.95 9.15 35.1033. 

Kaufmann Lena 2001 Getu TV Buchs  8.80 8.908.60 8.80 35.1033. 

Rickli Vanessa 2001 Getu STV Eschenbach  8.90 8.758.70 8.75 35.1033. 

Brun Yara 2001 Getu Uzwil  8.85 8.709.05 8.50 35.1033. 

Good Julia 2003 Getu Mels  8.80 8.858.90 8.50 35.0538. 

Meyer Vivianne 2002 STV Widnau  9.25 8.058.40 9.25 34.9539. 

Schönenberger Lavinia 2003 TSV Salto Wattwil TUI  8.75 9.058.60 8.40 34.8040. 

Madonna Nubia 2002 GETU Staad  9.05 8.758.55 8.40 34.7541. 

Eisenring Laura 1999 BTV St. Gallen  8.90 8.958.70 8.15 34.7042. 

Stäehli Jessica 2001 GETU Schwarzenbach  8.20 8.658.80 8.90 34.5543. 

Sutter Fabienne 1999 Getu TV Gossau  8.65 8.458.35 9.00 34.4544. 

Bircher Sara 2002 Getu Gams  8.95 8.907.90 8.35 34.1045. 

Pinggera Chiara 2003 Getu Mels  8.05 8.608.55 8.80 34.0046. 
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Speck Shana 1998 GETU Uznach  9.30 9.659.60 9.25 37.801. G

Stein Jessica 2002 Getu Uzwil  9.65 9.309.35 9.35 37.652. S

Carigiet Selina 2001 TV St.Peterzell  9.25 9.359.45 9.25 37.303. B

Bachofner Ladina 2000 Getu Uzwil  9.30 9.508.60 9.50 36.904. *

Hutter Nadine 2001 GETU STV Kriessern  9.00 9.309.30 9.20 36.805. *

Zoller Shania 2001 Getu Uzwil  9.35 9.259.00 9.15 36.756. *

Zoller Sabrina 1999 GETU Staad  9.50 8.659.15 9.40 36.707. *

Prater Miriam 2000 TV Schaan  8.95 9.459.00 9.30 36.707. *

Hüppi Roya 1999 GETU Uznach  9.10 9.209.30 9.10 36.707. *

Schmucki Rena 1999 STV Kaltbrunn  9.10 9.159.20 9.20 36.6510. *

Bischof Cornelia 1999 GETU Staad  9.25 9.109.20 9.10 36.6510. *

Tanner Nicole 1999 Getu Uzwil  9.25 9.259.10 9.00 36.6012. *

Carigiet Ramona 1999 TV St.Peterzell  9.15 9.059.05 9.25 36.5013. *

Saxer Nina 1996 TV Degersheim  9.30 9.009.10 8.95 36.3514. *

Thoma Tina 2000 Getu STV Eschenbach  9.10 9.108.90 9.25 36.3514. *

Gehrig Mara 2000 Getu Wil  9.00 9.209.10 9.05 36.3514. *

Büchel Suela 2001 GETU STV Kriessern  9.00 9.058.80 9.35 36.2017. *

Zoller Cecile 2001 Getu Uzwil  9.30 9.258.90 8.75 36.2017. *

Righetti Silvana 2002 Getu Uzwil  9.10 9.309.10 8.65 36.1519. *

Mordeku Leonie 2000 Getu Wil  9.15 9.308.60 9.05 36.1020. *

Masiero Rahel 1998 STV Widnau  9.00 9.109.05 8.95 36.1020. *

Egli Laura 2000 Getu Uzwil  9.15 9.408.75 8.75 36.0522. *

Weber Alena 2000 GETU Staad  9.45 8.908.50 9.20 36.0522. *

Aberhalden Patricia 1999 Getu Uzwil  9.30 9.009.10 8.60 36.0024. *

Geiger Alessia 1999 GETU STV Kriessern  9.00 8.709.05 9.25 36.0024. *

Schönenberger Sina 1998 Getu Wil  9.20 9.108.60 9.10 36.0024. *

Schönenberger Philine 2001 Getu Uzwil  9.05 8.958.90 9.00 35.9027. *

Nadig Fabienne 2001 Getu Gams  9.10 9.158.60 9.00 35.8528. *

Zogg Laura 1999 GETU Grabs  9.10 8.558.85 9.20 35.7029. *

Hohl Sarina 2001 GETU STV Kriessern  8.60 8.658.90 9.35 35.5030. 

Besserer Céline 2000 GETU STV Kriessern  8.85 8.908.80 8.85 35.4031. 

Hobi Lara 2001 Getu Mels  9.25 8.908.60 8.60 35.3532. 

Kn echt Anja 2000 GETU Staad  9.05 8.808.50 8.90 35.2533. 

Paglianiti Sabrina 1999 Getu Sevelen  8.85 9.208.90 8.25 35.2034. 

Gehrig Lynn 2001 Getu Wil  9.15 8.508.50 9.00 35.1535. 

Good Elina 2001 Getu Mels  9.20 8.658.40 8.85 35.1036. 

Stricker Simone 2002 GETU Staad  8.95 8.908.65 8.60 35.1036. 

Wittenwiler Vanessa 2001 TV St.Peterzell  9.15 9.008.60 8.35 35.1036. 

Räber Tamara 1996 TSV Engelburg  8.95 8.908.70 8.45 35.0039. 

Blatter Milena 1999 Getu Sargans  9.05 8.908.50 8.55 35.0039. 

Arpagaus Natalie 2000 GETU Staad  9.00 8.308.90 8.80 35.0039. 

Pfiffner Nadine 2000 Getu Mels  9.15 8.358.60 8.85 34.9542. 

Obrist Jana 2000 Getu Gams  8.95 8.908.45 8.65 34.9542. 

Stäehli Sarina 2000 GETU Schwarzenbach  9.30 8.908.00 8.65 34.8544. 

Schmuki Lya 1998 TV Zuzwil  8.90 8.858.60 8.45 34.8045. 

Lenherr Selina 2000 GETU Staad  8.90 8.808.40 8.70 34.8045. 

Graber Anna 1999 Getu TV Gossau  8.90 9.008.40 8.45 34.7547. 

Lüchinger Nina 1999 STV Balgach  9.15 8.308.25 9.05 34.7547. 

Raschle Elena 2001 TV St.Peterzell  8.90 9.058.10 8.65 34.7049. 

Imhof Lea 1999 Getu Mels  9.15 8.658.25 8.65 34.7049. 

Felix Alessia 1998 Getu Wil  8.80 8.758.65 8.35 34.5551. 

Wohlwend Ladina 2000 TV Schaan  8.85 8.608.40 8.70 34.5551. 

Artho Olivia 2000 STV Kaltbrunn  8.70 8.558.60 8.65 34.5053. 

Tanner Bettina 1998 TV Degersheim  8.75 8.608.70 8.35 34.4054. 
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Schnider Silvana 2001 Getu Mels  8.70 8.359.00 8.30 34.3555. 

Roth Chantal 1997 TSV Salto Wattwil TUI  8.50 8.208.85 8.75 34.3056. 

Saxer Ronja 1999 TV Degersheim  8.40 8.458.45 8.95 34.2557. 

Imhof Nina 1999 Getu Mels  9.05 8.008.15 9.00 34.2058. 

Zumtobel Fabienne 2000 Getu Mels  8.85 8.508.40 8.45 34.2058. 

Lonsky Ylva 2001 Getu Sevelen  8.75 8.658.25 8.50 34.1560. 

Egli Chantal 2001 Getu STV Eschenbach  8.70 8.558.55 8.35 34.1560. 

Hollenstein Larissa 1998 Getu TV Gossau  8.75 8.558.75 8.00 34.0562. 

Brühwiler Sina 2001 Getu TV Gossau  9.10 8.407.65 8.85 34.0063. 

Lüchinger Samira 1999 GETU STV Kriessern  8.60 8.807.85 8.70 33.9564. 

Burtscher Caroline 1998 TV Degersheim  8.80 8.208.55 8.40 33.9564. 

Bösch Katja 1999 Getu TV Gossau  8.85 8.857.95 8.20 33.8566. 

Bossart Natascha 2001 Getu TV Gossau  8.85 8.807.75 8.40 33.8067. 

Lenherr Livia 1998 TV Degersheim  8.70 7.508.70 8.65 33.5568. 

Good Anina 2001 Getu Mels  8.70 8.207.85 8.60 33.3569. 

Kemp Fiona 2001 STV Kaltbrunn  8.35 8.907.90 7.95 33.1070. 

Bänninger Anja 1999 TV Zuzwil  8.70 8.757.50 8.05 33.0071. 

Segrada Lea 2001 Getu Mels  8.45 8.407.70 7.50 32.0572. 

Gantenbein Luana 2000 GETU Grabs  8.35 7.857.70 8.10 32.0073. 

Wyss Eliane 1999 STV Balgach  8.70 7.707.55 7.55 31.5074. 

Büchler Selina 1999 STV Balgach  8.70 7.206.75 8.75 31.4075. 

Dietsche Marianne 1999 GETU STV Kriessern  8.20 6.057.65 8.45 30.3576. 

Quast Annina 1998 TSV Engelburg  8.35 6.357.00 8.05 29.7577. 

Hutter Céline 2000 GETU STV Kriessern  8.70 5.456.10 7.40 27.6578. 

Forrer Lia 2001 GETU Grabs  8.55 8.106.50  23.1579. 
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Stein Emelie 2000 Getu Uzwil  9.25 9.609.25 9.50 37.601. G

Pfister Céline 1998 Getu Uzwil  9.05 9.459.20 9.40 37.102. S

Büchel Sabrina 1999 GETU Staad  9.45 9.308.60 9.50 36.853. B

Pfister Melanie 2000 Getu Uzwil  8.85 8.809.25 9.20 36.104. *

Lemmenmeier Nadja 1999 Getu Uzwil  8.90 9.358.75 9.00 36.005. *

Lummer Katja 1995 Getu Gams  8.85 9.308.90 8.35 35.406. *

Gübeli Chiara 1997 TSV Salto Wattwil TUI  8.10 9.159.05 9.05 35.357. *

Brauchli Monique 1996 Getu Gams  9.25 8.458.65 8.85 35.208. *

Baumer Selina 1994 Getu Wil  8.75 9.108.60 8.75 35.208. *

Bösch Irina 1996 STV Widnau  9.10 8.058.70 9.05 34.9010. 

Schubert Larissa 1996 Getu Wil  9.05 8.958.60 8.25 34.8511. 

Tanner Tamara 1996 TSV Salto Wattwil TUI  8.75 8.608.45 9.00 34.8012. 

Scheiwiller Celine 1998 Getu Uzwil  8.70 8.458.40 9.15 34.7013. 

Oberholzer Jasmin 1997 Getu STV Eschenbach  8.50 8.858.10 8.95 34.4014. 

Niederöst Melanie 1999 Getu STV Eschenbach  9.00 8.557.90 8.65 34.1015. 

Posratschnig Michelle 1997 Getu STV Eschenbach  8.65 8.508.10 8.60 33.8516. 

Stoni Mona 1999 STV Kaltbrunn  9.00 8.457.35 8.90 33.7017. 

Bachmann Anina 1996 Getu TV Buchs  8.45 8.758.20 8.25 33.6518. 

Müller Michelle 1997 TV Schaan  8.50 8.057.50 9.15 33.2019. 

Walser Lisa 1991 TSV Engelburg  8.60 7.958.05 8.40 33.0020. 

Keller Jana 1998 Getu TV Buchs  8.80 8.657.50 8.00 32.9521. 

Romer Ramona 1996 STV Kaltbrunn  8.00 8.457.30 8.10 31.8522. 

Ricklin Lara 1998 GETU Staad   8.05 9.15 17.2023. 
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Vetsch Heidi 1989 Getu Gams  9.45 9.509.10 9.10 37.151. G

Lüchinger Ramona 1994 GETU STV Kriessern  9.10 9.209.05 9.40 36.752. S

Leber Céline 1995 Getu Uzwil  9.00 8.909.25 9.35 36.503. B

Graber Jana 1995 GETU STV Kriessern  9.10 9.058.95 9.35 36.454. *

Hutter Luzia 1995 GETU STV Kriessern  9.05 9.209.30 8.85 36.405. *

Burkard Tanja 1992 TV Bazenheid / Lütisburg  8.70 8.859.20 9.40 36.156. 

Bärlocher Francesca 1993 TV Bazenheid / Lütisburg  9.25 8.808.65 9.20 35.907. 

Graber Leila 1995 GETU STV Kriessern  8.65 8.659.00 9.20 35.508. 

Vetterli Jessica 1995 Getu Uzwil  8.65 8.858.15 9.05 34.709. 

Jost Eliane 1994 STV Widnau  9.00 8.008.00 9.00 34.0010. 

Frischknecht Julia 1994 GETU STV Kriessern  8.70 8.158.05 9.00 33.9011. 

Grässli Anna 1994 Getu Gams  8.90 8.057.50 8.50 32.9512. 
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Eigenmann Vera 1990 TV Bazenheid / Lütisburg  9.50 9.659.40 9.10 37.651. G

Brägger Corina 1991 Getu Uzwil  9.25 8.959.05 9.20 36.452. S

Kägi Larissa 1993 Getu Uzwil  8.15 9.509.10 9.35 36.103. B

Roth Livia 1988 TV Bazenheid / Lütisburg  9.10 9.008.90 8.80 35.804. 

Britt Lorena 1992 TV Bazenheid / Lütisburg  9.05 8.708.65 8.95 35.355. 

Güntensperger Karin 1989 Getu STV Eschenbach  9.05 9.158.50 8.60 35.306. 

Eggenberger Nicola 1991 Getu Gams  9.00 8.208.15 8.65 34.007. 
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